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prispévkové organizace
(v K&, s prfesnosti na dvé
desetinna mista)
ICOo 171003304
NAZEV UCETNI JEDNOTKY:
MS Bitovany 723

BEZNE 0BDOBI MINULE oDBODI

Cislo Synteticky
Hlavni ¢innost Hospodarska c¢innost Hlavni ¢innost Hospodarska ¢innost
polozky Nazev polozky ucet

A. NAKLADY CELKEM
4.694.257,79 4.596.504, 77

I. Naklady z ¢innosti

4.694.257,79 4.596.504,77

1. Spotreba materialu 501
298.154, 00 426.825, 25

2. Spotreba energie 502
157.367, 38 150.076, 00

3. Spotreba jinych neskladovatelnych dodéavek 503
7.302,00 8.727,00

4. Prodané zbozi 504

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace obézZného majetku 507

7. Zména stavu zasob vlastni vyroby 508

8. Opravy a udrzovani 511
93.087,23 15.565, 20

9. Cestovné 512

10. Naklady na reprezentaci 513
286,00

11. Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb 516

12. Ostatni sluzhy 518
129.283,18 80.070,32

13. Mzdové naklady 521
2.817.946, 00 2.773.506,00

14. Zakonné socialni pojisténi 524
941.740, 00 912.642, 00

15. Jiné socialni pojisténi 525

16. Zakonné socialni naklady 527
61.629, 00 67.513,00

17. Jiné socialni naklady 528

18. Dan silniéni 531

19. Dan z nemovitosti 532



20.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

95.951, 00 89.688, 00
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

78.235,00 43.048,00
36. Ostatni néklady z Cinnosti

IT.

13.563,00

Jiné dané a poplatky

Smluvni pokuty a uUroky z prodleni
Jiné pokuty a penéale

Dary a jina bezuplatna predani
Prodany material

Manka a Skody

Tvorba fond(

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zuctovani rezerv

Tvorba a zucCtovani opravnych polozek
Naklady z vyrazenych pohledavek

Naklady z drobného dlouhodobého majetku

28.558,00

Finan¢ni néklady

1. Prodané cenné papiry a podily

2. Uroky

3. Kurzové ztréaty

4. Naklady z precenéni reédlnou hodnotou
5. Ostatni finan¢ni naklady

IIT. Naklady na transfery
1. Naklady vybranych ustrednich vladnich instituci na transfery

538
541
542
543
544
547
548
551

552
553
554
555
556
557
558

549

561
562
563
564
569

571
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BEZNE OBDOBI MINULE ODBODI
Cislo Synteticky
Hlavni ¢innost Hospodarska c¢innost Hlavni ¢innost Hospodarska ¢innost
polozky Nazev polozky Ucet
1 2 3 4

2. Naklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery 572

V. Dan z prijmi
1. Dan z prijmd 591
2. Dodatec¢né odvody dané z prijmd 595
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BEZNE 0BDOBI MINULE oDBODI

Cislo Synteticky
Hlavni ¢innost Hospodarska c¢innost Hlavni ¢innost Hospodarska ¢innost
polozky Nazev polozky Ucet
1 2 3 4

B. VYNOSY CELKEM
4.733.344,53 4.675.716,11

I. Vynosy z €innosti

490.141,53 514.436,11
1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobki 601
2. Vynosy z prodeje sluzeb 602
302.168, 00 388.035,00
3. Vynosy z pronéajmu 603
4. Vynosy z prodaného zbozi 604
8. Jiné vynosy z vlastnich vykonl 609
9. Smluvni pokuty a uaroky z prodleni 641
10. Jiné pokuty a penale 642
11. Vynosy z vyrazenych pohledavek 643
12. Vynosy z prodeje materialu 644
13. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645
14. Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemkdi 646
15. Vynosy z prodeje pozemkl 647
16. Cerpani fonda 648
183.116, 23 126.401,11
17. Ostatni vynosy z €innosti 649
4.857,30

II. Finan¢ni vynosy

1. Vynosy z prodeje cennych papir( a podil( 661
2. Uroky 662
3. Kurzové zisky 663
4. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou 664
6. Ostatni finanéni vynosy 669

IV. Vynosy z transferl

4.243.203,00 4.161.280,00
1. Vynosy vybranych dstrednich vladnich instituci z transferl 671
2. Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transferd 672
4.243.

203,00 4.161.280,00
C. Vysledek hospodafreni

1. Vysledek hospodareni prfed zdanénim
39.086,74 79.211, 34
2. Vysledek hospodareni bézného uCetniho obdobi
39.086,74 79.211,34
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